丰都县卫生健康委员会
关于注销丰都陶世刚中西医结合诊所的公示

根据《重庆市医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》《医疗机构校验管理办法（试行）》《关于印发诊所备案管理暂行办法的通知》等相关规定，你诊所丰都陶世刚中西医结合诊所，（法人：陶世刚，身份证号码：512324**********32，机构登记号：PDY85804050023017D2232）申请注销，机构地址：丰都县三合街道平都西路双桂路28号附3号。
现予以公示，如有异议，请电话或书面反映。
联系电话：（023）70608947。
公示期限：2025年7月21日至2025年7月25日

[bookmark: _GoBack]丰都县卫生健康委员会
                              2025年7月21日
1